
Datum: 01.06.2024

Místo: Bruntál

Počet závodníků: 157

Počet startů: 314

Počet klubů: 14

Karate Agility Chlapci do 7 let (≤ 8.kyu) (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Samuel Petula Karate Klub Kyjov 36

2 Erik Harašta Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 24

3 Teodor Zubov Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

4 František Hrnčíř NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 9

5 Alessandro-VittorioMora Klub karate - dó Bruntál, z.s. 6

Karate Agility Děvčata do 7 let (≤ 8.kyu) (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Alena Zbořilová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Aneta Zikmundová Karate Club Dragons Rosice z.s. 24

3 Amy Matušková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

4 Emily Rákoczyová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 9

5 Eliška Míčková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 6

Karate Agility Ml. žáci 8-9 let (≤ 8.kyu) (11)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Daniel Čech Karate Club Dragons Rosice z.s. 36

2 Radek Denemark L.F. CLUB KARATE, z.s. 24

3 František Hanák L.F. CLUB KARATE, z.s. 12

4 Vojtěch Směták BUDO KAN, z.s. 9

5 Kryštof Král Klub karate - dó Bruntál, z.s. 6

6 Lukáš Ságl BUDO KAN, z.s. 5

7 Daniel Navrátil Klub karate - dó Bruntál, z.s. 4

8 Adam Zikmund Karate Club Dragons Rosice z.s. 3,5

9 Šimon Seifried Klub karate - dó Bruntál, z.s. 3

10 Antonio-VincenzoMora Klub karate - dó Bruntál, z.s. 2,5

- Ondřej Báča L.F. CLUB KARATE, z.s. 1

Karate Agility Ml. žákyně 8-9 let (≤ 8.kyu) (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Gabriela Bešíková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Lucie Dohnálková Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 24
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3 Anna Hamrlíková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

4 Anežka Vránová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 9

Karate Agility Ml. žáci 10-11 let (≤ 8.kyu) (10)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 David Kovář Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Matthias Kühnel Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24

3 Dominik Slovák Hanko Kai karate klub Senica 12

4 Viktor Piroha Hanko Kai karate klub Senica 9

5 Dalimil Vrana Klub karate - dó Bruntál, z.s. 6

6 Sviatoslav Kyselov Klub karate - dó Bruntál, z.s. 5

7 Jakub Kourek Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 4

8 Eduard Vach Klub karate - dó Bruntál, z.s. 3,5

9 Adam Osmani TJ TŽ Třinec 3

10 Tony Ha Karate Klub Kyjov 2,5

Karate Agility Ml. žákyně 10-11 let (≤ 8.kyu) (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Sienna Palkovič Hanko Kai karate klub Senica 36

2 Emma Stehlíková L.F. CLUB KARATE, z.s. 24

Karate Agility St. žáci 12-13 let (≤ 8.kyu) (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Cuong Nguyen-Tien Karate Klub Kyjov 36

2 Ivo-Alexander Kolčava Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 24

3 David Vala L.F. CLUB KARATE, z.s. 12

4 Jan Straka L.F. CLUB KARATE, z.s. 9

Karate Agility St. žákyně 12-13 let (≤ 8.kyu) (10)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Dominika Běhalová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Nikol Santos-Da-Silva Karate Club Dragons Rosice z.s. 24

3 Johana Hajdíková Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 12

4 Aneta Kupková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 9

5 Markéta Jandová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 6

6 Sofie Štrbíková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 5

7 Kristýna Hajdová Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 4

8 Veronika Gálová Karate Klub Kyjov 3,5

9 Tereza Štýblová L.F. CLUB KARATE, z.s. 3

10 Soňa Brhelová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 2,5
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Kihon Ido Chlapci do 7 let (≤ 8.kyu) (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Samuel Petula Karate Klub Kyjov 36

2 Teodor Zubov Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24

3 Erik Harašta Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 12

3 František Hrnčíř NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 12

Kihon Ido Děvčata do 7 let (≤ 8.kyu) (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Aneta Zikmundová Karate Club Dragons Rosice z.s. 36

2 Emily Rákoczyová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 24

3 Eliška Míčková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

3 Alena Zbořilová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

5 Amy Matušková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 6

Kihon Ido Ml. žáci 8-9 let (≤ 8.kyu) (10)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Daniel Čech Karate Club Dragons Rosice z.s. 36

2 Adam Zikmund Karate Club Dragons Rosice z.s. 24

3 Kryštof Král Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

3 Daniel Navrátil Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

5 František Hanák L.F. CLUB KARATE, z.s. 6

5 Lukáš Ságl BUDO KAN, z.s. 6

- Radek Denemark L.F. CLUB KARATE, z.s. 1

- Vojtěch Směták BUDO KAN, z.s. 1

- Šimon Seifried Klub karate - dó Bruntál, z.s. 1

- Ondřej Báča L.F. CLUB KARATE, z.s. 1

Kihon Ido Ml. žákyně 8-9 let (≤ 8.kyu) (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Lucie Dohnálková Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 36

2 Anna Hamrlíková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24

3 Anežka Vránová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

3 Gabriela Bešíková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

Kihon Ido Ml. žáci 10-11 let (≤ 8.kyu) (10)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Tony Ha Karate Klub Kyjov 36

2 David Kovář Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24

3 Dominik Slovák Hanko Kai karate klub Senica 12

3 Viktor Piroha Hanko Kai karate klub Senica 12

5 Jakub Kourek Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 6

https://ranking.goju-ryu.cz/index.php?page=vysledky 3 / 14



5 Dalimil Vrana Klub karate - dó Bruntál, z.s. 6

- Eduard Vach Klub karate - dó Bruntál, z.s. 1

- Sviatoslav Kyselov Klub karate - dó Bruntál, z.s. 1

- Matthias Kühnel Klub karate - dó Bruntál, z.s. 1

- Adam Osmani TJ TŽ Třinec 1

Kihon Ido Ml. žákyně 10-11 let (≤ 8.kyu) (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Sienna Palkovič Hanko Kai karate klub Senica 36

2 Emma Stehlíková L.F. CLUB KARATE, z.s. 24

Kihon Ido St. žáci 12-13 let (≤ 8.kyu) (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Ivo-Alexander Kolčava Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 36

2 Jan Straka L.F. CLUB KARATE, z.s. 24

3 David Vala L.F. CLUB KARATE, z.s. 12

3 Cuong Nguyen-Tien Karate Klub Kyjov 12

Kihon Ido St. žákyně 12-13 let (≤ 8.kyu) (10)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Aneta Kupková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Veronika Gálová Karate Klub Kyjov 24

3 Dominika Běhalová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

3 Soňa Brhelová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

5 Tereza Štýblová L.F. CLUB KARATE, z.s. 6

5 Markéta Jandová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 6

- Sofie Štrbíková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 1

- Kristýna Hajdová Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 1

- Johana Hajdíková Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 1

- Nikol Santos-Da-Silva Karate Club Dragons Rosice z.s. 1

Kumite Balloon Chlapci do 7 let (≤ 8.kyu) (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Samuel Petula Karate Klub Kyjov 36

2 Erik Harašta Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 24

3 Teodor Zubov Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

3 František Hrnčíř NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 12

5 Alessandro-VittorioMora Klub karate - dó Bruntál, z.s. 6
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Kumite Balloon Děvčata do 7 let (≤ 8.kyu) (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Alena Zbořilová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Emily Rákoczyová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 24

3 Eliška Míčková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

3 Amy Matušková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

Kumite Balloon Ml. žáci 8-9 let (≤ 8.kyu) (11)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Radek Denemark L.F. CLUB KARATE, z.s. 36

2 Kryštof Král Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24

3 Daniel Čech Karate Club Dragons Rosice z.s. 12

3 Antonio-VincenzoMora Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

5 Adam Zikmund Karate Club Dragons Rosice z.s. 6

5 Vojtěch Směták BUDO KAN, z.s. 6

7 Daniel Navrátil Klub karate - dó Bruntál, z.s. 4

7 Ondřej Báča L.F. CLUB KARATE, z.s. 4

- František Hanák L.F. CLUB KARATE, z.s. 1

- Šimon Seifried Klub karate - dó Bruntál, z.s. 1

- Lukáš Ságl BUDO KAN, z.s. 1

Kumite Balloon Ml. žákyně 8-9 let (≤ 8.kyu) (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Gabriela Bešíková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Anna Hamrlíková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24

3 Lucie Dohnálková Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 12

3 Anežka Vránová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

Kumite Balloon Ml. žáci 10-11 let (≤ 8.kyu) (9)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 David Kovář Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Viktor Piroha Hanko Kai karate klub Senica 24

3 Dominik Slovák Hanko Kai karate klub Senica 12

3 Tony Ha Karate Klub Kyjov 12

5 Dalimil Vrana Klub karate - dó Bruntál, z.s. 6

5 Jakub Kourek Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 6

7 Eduard Vach Klub karate - dó Bruntál, z.s. 4

- Sviatoslav Kyselov Klub karate - dó Bruntál, z.s. 1

- Matthias Kühnel Klub karate - dó Bruntál, z.s. 1
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Kumite Balloon Ml. žákyně 10-11 let (≤ 8.kyu) (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Sienna Palkovič Hanko Kai karate klub Senica 36

2 Emma Stehlíková L.F. CLUB KARATE, z.s. 24

Kumite Balloon St. žáci 12-13 let (≤ 8.kyu) (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Cuong Nguyen-Tien Karate Klub Kyjov 36

2 Ivo-Alexander Kolčava Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 24

3 David Vala L.F. CLUB KARATE, z.s. 12

3 Jan Straka L.F. CLUB KARATE, z.s. 12

Kumite Balloon St. žákyně 12-13 let (≤ 8.kyu) (10)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Dominika Běhalová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Aneta Kupková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24

3 Markéta Jandová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 12

3 Johana Hajdíková Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 12

5 Veronika Gálová Karate Klub Kyjov 6

5 Nikol Santos-Da-Silva Karate Club Dragons Rosice z.s. 6

- Sofie Štrbíková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 1

- Tereza Štýblová L.F. CLUB KARATE, z.s. 1

- Kristýna Hajdová Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 1

- Soňa Brhelová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 1

Kata Beginner Ml. žáci 8-9 let (7.Kyu) (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Max Klígl Karate Klub Kyjov 36

2 David Dirgas L.F. CLUB KARATE, z.s. 24

3 Dominik Čech Karate Klub Kyjov 12

3 Lukáš-Václav Harant VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 12

Kata Beginner Ml. žákyně 8-9 let (7.Kyu) (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Magdaléna Hrnčířová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 36

2 Tereza Bochýnková Karate Klub Kyjov 24

3 Iveta Galko Karate Klub Kyjov 12

Kata Beginner Ml. žáci 10-11 let (7.Kyu) (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Radek Polášek Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 David Skřipec Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 24

3 Felix Hrabal Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 12

3 Petr Juříček Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12
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Kata Beginner Ml. žákyně 10-11 let (7.Kyu) (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Ester Rauszová Karate Klub Kyjov 36

2 Eva Brabcová L.F. CLUB KARATE, z.s. 24

Kata Beginner St. žáci 12-13 let (7.Kyu) (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Dominik Laštůvka Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 36

2 Patrik Teplý Karate Klub Kyjov 24

3 Martin Nejedlý BUDO KAN, z.s. 12

3 Lukáš Valíček Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

5 Matěj Stuchlík Klub karate - dó Bruntál, z.s. 6

- Antonín Krčmář L.F. CLUB KARATE, z.s. 1

- Ivo-Alexander Kolčava Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 1

Kata Beginner St. žákyně 12-13 let (7.Kyu) (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Markéta Jandová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 36

2 Eliška Bilková TJ TŽ Třinec 24

3 Tereza Pyszková TJ TŽ Třinec 12

3 Viktorie Baselová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

Kumite Beginner Ml. žáci 8-9 let (7.Kyu) (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Dominik Čech Karate Klub Kyjov 36

2 David Dirgas L.F. CLUB KARATE, z.s. 24

3 Max Klígl Karate Klub Kyjov 12

3 Lukáš-Václav Harant VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 12

Kumite Beginner Ml. žákyně 8-9 let (7.Kyu) (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Iveta Galko Karate Klub Kyjov 36

2 Tereza Bochýnková Karate Klub Kyjov 24

3 Magdaléna Hrnčířová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 12

Kumite Beginner Ml. žáci 10-11 let (7.Kyu) (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Radek Polášek Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Felix Hrabal Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 24

3 David Skřipec Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 12

3 Petr Juříček Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12
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Kumite Beginner Ml. žákyně 10-11 let (7.Kyu) (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Eva Brabcová L.F. CLUB KARATE, z.s. 36

2 Ester Rauszová Karate Klub Kyjov 24

Kumite Beginner St. žáci 12-13 let (7.Kyu) (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Dominik Laštůvka Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 36

2 Patrik Teplý Karate Klub Kyjov 24

3 Antonín Krčmář L.F. CLUB KARATE, z.s. 12

3 Lukáš Valíček Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

5 Matěj Stuchlík Klub karate - dó Bruntál, z.s. 6

Kumite Beginner St. žákyně 12-13 let (7.Kyu) (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Viktorie Baselová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

Para karate Kata - dorostenky (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Nikola Sikorova Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

Kata Ml. žáci 7-9 let (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Lukáš-Václav Harant VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 36

Kata Ml. žákyně 7-9 let (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Adela Gažová Hanko Kai karate klub Senica 36

Kata Ml. žáci 10-11 let (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Martin Gažo Hanko Kai karate klub Senica 36

2 Antonín Hrnčíř NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 24

Kata Ml. žákyně 10-11 let (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Julie Lejsková BUDO KAN, z.s. 36

2 Elena Macháčková Karate Klub Kyjov 24

3 Stella Malafová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 12
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3 Rozálie Dvořáková K4 Hodonín, z.s. 12

- Eliška Poloková TJ TŽ Třinec 1

Kata Starší žáci 12-13 let (9)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Miroslav Veselík BUDO KAN, z.s. 36

2 Jiří Sedlák NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 24

3 David Oneata BUDO KAN, z.s. 12

3 Ondřej Uxa Karate Jindřichův Hradec Okinawa Goju Ryu Dojo z.s.12

5 Jan Ostrezy K4 Hodonín, z.s. 6

5 David Hojgr Klub karate - dó Bruntál, z.s. 6

- Radek Havlíček NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 1

- Lukáš Macháček Karate Klub Kyjov 1

- Matěj Dohnálek Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 1

Kata Starší žákyně 12-13 let (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Julie Zedníčková Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 36

2 Nikol Woffová Karate Club Dragons Rosice z.s. 24

3 Monika Čajková Karate Klub Kyjov 12

3 Karolína Mazničenková Karate Klub Kyjov 12

5 Viktorie Lysoňková Karate Club Dragons Rosice z.s. 6

- Marie Matušková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 1

- Alena Krahulová Karate Club Dragons Rosice z.s. 1

Kata Dorostenci 14-15 let (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Samuel Daněk Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 36

2 Tomáš Vrbecký Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 24

3 Šimon Šmarda NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 12

3 Alex Knap Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 12

5 Jakub Hajda Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 6

- Alex Blachowicz K4 Hodonín, z.s. 1

- Tomáš Šebestík Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 1

Kata Dorostenky 14-15 let (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Edita Pohlová BUDO KAN, z.s. 36

2 Sára-Anna Janáčková Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 24

3 Marie Krahulová Karate Club Dragons Rosice z.s. 12

3 Vanda Hvězdová Karate Club Dragons Rosice z.s. 12

5 Markéta Hrušková Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 6

https://ranking.goju-ryu.cz/index.php?page=vysledky 9 / 14



Kata Junioři 16-17 let (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Tomáš Puzrla L.F. CLUB KARATE, z.s. 36

2 Václav Hajdík Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 24

Kata Juniorky 16-17 let (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Natálie Malafová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 36

2 Kateřina Nováková BUDO KAN, z.s. 24

3 Silvie-Ella Kirschnerová BUDO KAN, z.s. 12

3 Riana Veselíková BUDO KAN, z.s. 12

5 Zbořilová Viktorie Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 6

5 Kateřina Urbanová VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 6

Kata Muži 16+ let (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Michal Krištof Hanko Kai karate klub Senica 36

2 Václav Hajdík Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 24

Kata Ženy 16+ let (9)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Natálie Malafová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 36

2 Veronika Havlíčková NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 24

3 Kateřina Nováková BUDO KAN, z.s. 12

3 Silvie-Ella Kirschnerová BUDO KAN, z.s. 12

5 Riana Veselíková BUDO KAN, z.s. 6

5 Tamara Vidová VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 6

- Zbořilová Viktorie Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 1

- Sabina Smékalová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 1

- Kateřina Urbanová VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 1

Kata Ženy U21 (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Veronika Havlíčková NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 36

2 Sabina Smékalová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 24

Kumite Ml. žáci 7-9 let +32 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Lukáš-Václav Harant VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 36
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Kumite Ml. žákyně 7-9 let -32 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Adela Gažová Hanko Kai karate klub Senica 36

Kumite Ml. žáci 10-11 let -43 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Adam Posker Karate Klub Jeseník z.s. 36

2 Martin Gažo Hanko Kai karate klub Senica 24

3 Antonín Hrnčíř NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 12

Kumite Ml. žákyně 10-11 let -37 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Rozálie Dvořáková K4 Hodonín, z.s. 36

2 Sofie Sekaninová Karate Klub Jeseník z.s. 24

3 Stella Malafová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 12

3 Julie Lejsková BUDO KAN, z.s. 12

Kumite Ml. žákyně 10-11 let +37 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Elena Macháčková Karate Klub Kyjov 36

Kumite St. žáci 12-13 let -45 kg (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Lukáš Macháček Karate Klub Kyjov 36

2 Jan Ostrezy K4 Hodonín, z.s. 24

3 Matěj Dohnálek Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 12

3 David Hojgr Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

5 Jiří Sedlák NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 6

- Miroslav Veselík BUDO KAN, z.s. 1

Kumite St. žáci 12-13 let +45 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Jakub Janda Karate Klub Jeseník z.s. 36

2 Oliver Talaš Karate Klub Kyjov 24

3 David Oneata BUDO KAN, z.s. 12

3 Radek Havlíček NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 12
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Kumite St. žákyně 12-13 let -48 kg (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Elen Madari VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 36

2 Julie Zedníčková Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 24

3 Alena Krahulová Karate Club Dragons Rosice z.s. 12

3 Karolína Mazničenková Karate Klub Kyjov 12

5 Marie Matušková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 6

Kumite St. žákyně 12-13 let +48 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Eliška Kulhánková VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 36

2 Sofie Sadovská K4 Hodonín, z.s. 24

3 Monika Čajková Karate Klub Kyjov 12

Kumite Dorostenci 14-15 let -57 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Samuel Daněk Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 36

2 David Horváth VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 24

3 Jakub Hajda Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 12

3 Tomáš Vrbecký Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 12

Kumite Dorostenci 14-15 let +57 kg (9)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Štěpán Foltýn K4 Hodonín, z.s. 36

2 Ondřej Fuksa K4 Hodonín, z.s. 24

3 Alex Blachowicz K4 Hodonín, z.s. 12

3 Vojtěch Romanec TJ TŽ Třinec 12

5 Peter Gažo Hanko Kai karate klub Senica 6

5 Šimon Šmarda NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 6

7 Teodor Berec Hanko Kai karate klub Senica 4

- Tomáš Šebestík Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 1

- Dominik Majer Karate Club Dragons Rosice z.s. 1

Kumite Dorostenky 14-15 let -54 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Sára-Anna Janáčková Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 36

2 Markéta Hrušková Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 24

Kumite Dorostenky 14-15 let +54 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Vanda Hvězdová Karate Club Dragons Rosice z.s. 36
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2 Marie Krahulová Karate Club Dragons Rosice z.s. 24

3 Kateřina Fuksová K4 Hodonín, z.s. 12

Kumite Junioři 16-17 let -68 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Tomáš Puzrla L.F. CLUB KARATE, z.s. 36

Kumite Junioři 16-17 let +68 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Tristan Howard TJ TŽ Třinec 36

Kumite Juniorky 16-17 let -53 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Tereza Kulhánková VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 36

2 Riana Veselíková BUDO KAN, z.s. 24

Kumite Juniorky 16-17 let +53 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Natálie Malafová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 36

2 Kateřina Nováková BUDO KAN, z.s. 24

Kumite Muži 18+ let -75 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Alex Vodička Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Tomáš Sámel VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 24

Kumite Muži 18+ let +75 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Filip Dvořák Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Denis Vodička Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24

3 Michal Krištof Hanko Kai karate klub Senica 12

Kumite Ženy 18+ let -68 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Kateřina Pjosová TJ TŽ Třinec 36

Kumite Ženy 18+ let +68 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Veronika Havlíčková NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 36
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Kumite Muži U21 BRH (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Denis Vodička Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Tomáš Sámel VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 24

Kumite Ženy U21 BRH (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Kateřina Pjosová TJ TŽ Třinec 36

2 Veronika Havlíčková NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 24
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